PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 01.03.2011г.  № 267

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Главы
Североуральского городского округа от 30.11.2010г. № 1450 «Об установлении ставок платы за жилое помещение на 2011 год»

Руководствуясь статьями 153-156, пунктом 4 статьи 158, статьей 165 Жилищного кодекса Российской Федерации («Российская газета», 2005, 12 января, № 1) с изменениями на 30 ноября 2010 года, пунктами 34, 36 постановления Правительства Российской Федерации от 13.08.2006г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность» («Российская газета», 2006, 22 августа, № 184), постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003г. № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» («Российская газета», 2003, 23 октября, № 214)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению Главы Североуральского городского округа от 30.11.2010г. № 1450 «Об установлении ставок платы за жилое помещение на 2011 год» следующие изменения:

пункт 10 приложения в графе «город Североуральск» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Жилые дома по степени благоустройства
	руб.коп. на м2 с НДС

	город Североуральск
	поселок Калья и поселок Третий Северный
	поселок Черемухово
	поселок Покровск-Уральский

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10.
	Общежития (все виды благоустройств)
	15,07
	-
	-
	-

2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Североуральск» (Орехова Т.А.) в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления заключать договоры с организациями, осуществляющими на территории Североуральского городского округа функции по начислению платежей населению (с учетом предоставляемых льгот и субсидий) и сбору денежных средств, поступающих в оплату за жилое помещение и коммунальные услуги.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2011 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Североуральского
городского округа

  А.П. Дармин